'\

" 1. FG“D' P ;_-il::-u..-rr-.;:r:..-..“nm i
3 STRUTTURALI m P i
"~ i oo D ELIHDF‘EJ 2014-2020 R - R

§ M, Bamgewering” A T
LS+
I I|.|

t:mE.u ONE ﬁlum-nm STATALE Z* CIRCOLD
. “MAaRIA SANSEVERING NOLA
Via A, Ciccone n®18, 80035 Nolo {MA) - cod, fiscale 92015730638 Tel Fax. 051 5234417
whww conolasansevering. gov.itMAFE 153000 @ struzione, itnace 153]c @ oec.istruzicne.it

Prot, 3013 BID Nola,, 28112018
ilﬁlg fﬂf e, f'?'FxF'q‘
Atti BFOMN

QGGETTO: Fondi Strottursli Europei — Programma Operative Nazionale “Per la seuola,
competenze ¢ ambienti per Papprendimente® 20014-2020. Awvise  protocolle 1953 del
AT - FSE - Competenze di base, Fondi strutiurali curopei avvise per il potenziamen to
delle competenze di base in chisve innovativa a supporto dell’offerta formativa Asse T —
Istruzione — Fundo Sociule Europen (FSE) Obiettive Speeifice 10.2 — Azione 10.2.2 2A Aziani
di integrazione ¢ potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al T
¢ al II cielo, nell'ambity del progetto  "Flying with Faglish" moduli .Codice progetio:
10.2.2A-FSEPON-CA-2017-798 Cup: GTTILT000470007

NOMINA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

L.a dirigente scolastica

YISTO T 164471994, 0. 297 cancernentz le disposiziond legislalive vigenti in materia di
istruzione, relative alle seuole di ogni ardine e graduo;

VISTO IPart, 21 della Legge 15 marzo 1947, n. 39

VISTO il Regolamento di Antonomia Scolastica DPR 8 marzo 1999, n. 275: VISTT gl art. 7
€ 25 del D.Lgs 30 marza 2001, n, 165;

YVISTO il Decreto  Legislative 30 marze 2001, n. 165 recante  “MNorme generali
sull*ordinamento del lavaro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” ¢
a5, 0. i

VISTI) Part 31 del D.Les 5062016 comma 1, del codice  degli appald Dlgs 5002014

Agplomnate dal dlgs. 56 del 1942017 con deliberazione del Consiglio n, 1007
dell' 11 ottobre 2007
¥ISTO il Decrewy Inlerministerisle | febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolsmento
coneemente le lstizioni penerali sulla gestione amministralivo-conlabile delle
1stituzioni scolastiche”;
¥ISTO Avvisa pubblico per il potenziamento delle competenze di base, in chiave innovaliva
a supporto dell'offerta formativa prot. 1933 del 270220017, Fondi Strotiumali
Europei- Prapramma Cperative Mogdonale ™ Per Ly scuoly, competensce e ambicnti per
lapprendimente" 2014-2020A5sc [ — Isttuzione — Fondo Soclale Burepeo (FSE)
Uhbiettive Specifico 102 — Azione 10.2.1 & Azione 10.2.2 intende promuovers nel
suo complessa inisialive [naliveale allinoalzamenio delle competenze di hase, con
lobiettive 10,21 Azioni specifiche per 1a Scuola dell'Infanzia
VISTA la lettera di autorizzazions Prot. n, ADODGEFIRY5S del 1070172018 del
MR che anlorizzs questo Istitutbo ad avviare lo stlivitd previste per il progetto 1.2, ] A-
FSEPON-CA-2017-473 "Mi  guarde intorne o scopro 11 mondo™ CLUF:
GTTTLT00MA000 7" Pl ying with English" modoli Codice propetto: 10.2. 2A-FSEPON-CA-
2017-798 Cup: GTTIIT0004 70007,

VISTL le delibere di approvazione del P.T.OF, per 2l anni scolastici 2010717 — 2017718 —
JO18/19;
VISTA la Delibers n. 27 del 1572:20M7 del Consiglie d'Istituto di approvacaone el

1



i ..j_h'li = FDHD! - sty de s s, el LA i In L
‘ .-_ | Lt W Mpankee s b P saries
:—fﬁ !' m *ARATTERS pm u;.}'” el

¥l Spnsevering”
=

S - T TR Y

P

CHEEH T IR s iE

210 LA L] |

DIREZIOME DIDATTICA STATALE 2" CIRCOLD
“MARIA SANSEVERINOG™ NOLA
Via A. Ciccone n"18, BOD35 Mola (MA) - cod. fiscale 92019730636 Tel. Fax. 0Bl B234412
www.cdnolzsanseverino.pov tNAEELS 3000 @istruzione, itnase 153000l pec.istruzions. it

Programma Annuale dell’EF. 2018;

ATTESA la mecessith di quests Istituzione scolastica di svolgere le attivith previste
nell’smbito del progetio;

VISTA la richiesta disponibiliti personale ATA prot. n® 2876/B32  del 20/11/2018;

ESAMINATE le richieste regolarmente pervenute a questa Istifuzione scolastica;

RITENUTO che le SS.LL. possiedonn i requisiti necessari all’alMidamenta dellincarien di
cui al presente provyedimento;

DATO ATTO0 guanto stabililo, in meri alls desimazione ¢ alla noming Jdel Responsabile
Unice del Procedimentale (FL17.P.). dalla Delibera ANAC n. 1086 del 26 ottobre
2016, recanti Linee puida n. 3

Tutto cid vislo ¢ rilevatn, che costitniscs parte integrants delly presente

DETERMINA
I conferimento delI"incarico al sig.

PAND 0o AU o '

DETERMINA
Il conferimento dellinearico al sig.
Artl. 1 compiti
L assistente amministrativoaved i compito di supportare |'attivitd amministrativa per "atuazione
del progetto PON: nelli specilice, per queste prodilo, s richisde di :

« essere i supporto al Dirigente Scolastico , al progelisia esecutivo, al reforente per la
valutazione, al coordinatore aree progettuali 1 ¢ al DSGA nella preparazione della
docurmentasiony: necessaria;

« essere di osupporto interno, nella gestione dei rupporti con | docentifdiscentd e nella
rendicontazione didattica e amministrativa;

« riprodurre, ove chieslo, di materiale didattico e fotocopic ¢ seansioni in peners;

+  prepararc i repistri delle presenze di ogni singole modulo.

= maccogliere lia la documentazione | relazioni iniziali ¢ linali dei docentl csperti ¢ Lulers,
questionari ex ante, in itinere, cx post monitoraggie moduli formativi | eventuali prodotd
finali, dipitali o cartacei) prodotta dai singoli moeduli o chinsura delle attivila didattiche:

»  seansionare la documentazione cartacea da inserire in piatlaforma GPLU;

 firmare sul registro di presenza 1'entmta & I"uscita.

o pestive il protocollo.

Per questi compiti sone rehieste ottime capacitd di gestione del fascicole PON secondo le linee
euida della GPI.

Art. 2 — Compenso _

La prestazione del personole ATA  sard retrbuita con importo  lordo di Buro i':rrl-:l
smnicomprensivo, previsto dal vigenle CCNL/comparlo scucla, per opni vra di incaricoe
effettivamente svolla ¢ lenendo canto degli importi linanziati ed autericeati dall’ AdG, e n:ﬁmpr-gnu:le
wilii gli eventuali compiti previsti dull’incarico. T compensi saranno COTTLSpest a prestazions
ultinata, dopo espletamento delle necessaric veriliche dei risullali e dopo le erogazioni da parte
el ML



LaBny

i ' __Fonpi Y —
. :i_xi,:'*:' | STRUTTURALI 0 ST |
o, 5 rosol Didattten, | EUROPEl § 2014-2020 ,, = :

3 St PR R
L&

¥

e FFRR LA CONPFTER T L L0 ik MAEA LEF b sy T S50

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLD
“MARIA SANSEVERIND* NOLA
Via A, Ciccone n®18, BOO35 Molo (NA) - cod. fiscale 52019730636 Tel Fax 081 8734612
www . cdnolasansevering. g oV ItMAEE15300CEIstruzlone.itnaeel 53000 pec.istruziona.t

sli incarichi potranno casere revoeati in gualunue momento, senva preavvizo ed indennits di sora
per fatli ¢fo motivi organizzativi, tecnico-uperativi e finansisri che impangano Pannullamento del
progetoo.
La Mhrigente seolasticn
Prof.ssa Tania lasevali
Per accellazione

Cﬂ@h‘)%@,iﬁi&} Sk ]



